

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 สายแยกหนองหล่มใน ถึง ดงอีเฒ่า องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกรดพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,121.000	1.73	12,319.33	1.3642	2.36	16,806.02
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานทรายรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	356.000	1,227.35	436,936.60	1.3642	1,674.35	596,068.90

พิมพ์ บัญญา

05 ธันวาคม 2568 11:45:57

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 สายแยกหนองหล่มใน ถึง ดงอีเฒ่า องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ	
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1	ตร.ม.	6,900.000	414.08	2,857,152.00	1.3642	564.88	3,897,726.75
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	230.000	137.23	31,562.90	1.3642	187.20	43,058.10
5	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	460.000	75.40	34,684.00	1.3642	102.86	47,315.91
6	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,380.000	60.37	83,310.60	1.3642	82.35	113,652.32
	5. งานผิวทางคอนกรีตทางแยก							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 สายแยกหนองหล่มใน ถึง ดงอีเฒ่า องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	221.000	414.08	91,511.68	1.3642	564.88	124,840.23
8	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	19.000	80.76	1,534.44	1.3642	110.17	2,093.28
9	6. งานวางท่อระบายน้ำ  6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	18.000	552.57	9,946.26	1.3642	753.81	13,568.68
10	7. งานไหล่ทางลูกรัง ปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	120.000	285.66	34,279.20	1.3642	389.69	46,763.68
	8. งานเปิดเดีลัด							
11	8.1 งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ป้าย	1.000	2,136.17	2,136.17	1.3642	2,914.16	2,914.16

พิมพ์ บัญชี

05 ธันวาคม 2568 11:45:57

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 สายแยกหนองหล่มใน ถึง ดงอีเฒ่า องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเม็งเมืองฮาม



รวมราคากลาง	4,904,808.03
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 สายแยกหนองหล่มใน ถึง ดงอีเฒ่า องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม

ณัฐดนัย ชินวงศ์  
( ณัฐดนัย ชินวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมณี บุญหนา  
( พิมณี บุญหนา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สมัคร พลทวี  
( สมัคร พลทวี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง